
193962-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193962-2024 - Mise en concurrence

Pologne – Produits pharmaceutiques – Dostawy produktów leczniczych
OJ S 66/2024 03/04/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Adresse électronique: k.konopska@csk.umed.pl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: Dostawy produktów leczniczych
Description: Dostawy produktów leczniczych_
Identifiant de la procédure: 161597dc-5070-4a4f-b896-5504ba44ae9d
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33600000 Produits pharmaceutiques

Lieu d’exécution
Adresse postale: ul. Pomorska 251  
Ville: Łódź
Code postal: 92-213
Subdivision pays (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Pays: Pologne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa 
przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za 
przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania 
lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/193962-2024
mailto:k.konopska@csk.umed.pl


193962-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 
2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Dostawa produktów leczniczych_1
Description: Dostawa produktów leczniczych
Identifiant interne: ZP/52/2024

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33600000 Produits pharmaceutiques

Durée estimée
Durée: 20 Mois

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères de sélection
Critère: 
Type: Autre

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: 100

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: polonais
Adresse des documents de marché: https://platformazakupowa.pl/

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://platformazakupowa.pl/
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
polonais
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 18/04/2024 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


193962-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numéro d’enregistrement: 728-22-46-128
Adresse postale: Pomorska 251
Ville: Łódź
Code postal: 92-213
Subdivision pays (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Pays: Pologne
Point de contact: Katarzyna Konopska
Adresse électronique: k.konopska@csk.umed.pl
Téléphone: +48426757490
Adresse internet: http://www.csk.umed.pl/
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil de l’acheteur: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Numéro d’enregistrement: 5262239325
Adresse postale: ul.Postępu 17A
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Point de contact: Sekretariat Biura Odwołań
Adresse électronique: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: 224587801
Adresse internet: https://www.uzp.gov.pl/kio
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal
/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 883bb019-aa1a-4151-ad15-ecb60f65cffd  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

mailto:k.konopska@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


193962-2024 Page 4/4

Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 02/04/2024 09:30:10 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: polonais
Numéro de publication de l’avis: 193962-2024
Numéro de publication au JO S: 66/2024
Date de publication: 03/04/2024


